

BK Autohjælp ApS

Bavnehøjvej 150, Hadsbjerg, 8370 Hadsten

CVR-nr. 53 13 76 28

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/11-24 
Knud Bager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BK Autohjælp ApS Bavnehøjvej 150, Hadbjerg 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 53 13 76 28
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Knud Bager
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vejhjælp.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 331.480 kr. mod 107.571 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.094 kr. mod -52.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	331.480	107.571
1 Personaleomkostninger	-125.449	-110.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.203	-61.203
Andre driftsomkostninger	-2.500	0
Driftsresultat	142.328	-63.659
Øvrige finansielle omkostninger	-5.443	-3.206
Resultat før skat	136.885	-66.865
Skat af årets resultat	-30.791	14.710
Årets resultat	106.094	-52.155
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.094	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.155
Disponeret i alt	106.094	-52.155

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.681	216.884
Materielle anlægsaktiver i alt	155.681	216.884
Anlægsaktiver i alt	155.681	216.884
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.172	181.895
Udsudte skatteaktiver	14.680	45.471
Periodeafgrænsningsposter	18.596	14.392
Tilgodehavender i alt	259.448	241.758
Likvide beholdninger	375.049	187.497
Omsætningsaktiver i alt	634.497	429.255
Aktiver i alt	790.178	646.139

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	483.865	377.771
Egenkapital i alt	683.865	577.771
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.854	24.649
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.935	13.281
Anden gæld	62.524	30.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.313	68.368
Gældsforpligtelser i alt	106.313	68.368
Passiver i alt	790.178	646.139

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	429.926	114.400	744.326
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.155	0	-52.155
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	377.771	0	577.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.094	0	106.094
	200.000	483.865	0	683.865

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.825	104.054
Andre omkostninger til social sikring	6.624	5.973
	<u>125.449</u>	<u>110.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>